【11月15日】岡村喬生氏の新蝶々夫人　23日NHK放送
(2011/11/15 火曜日 21:02:58 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2011/11/15 火曜日 21:07:01 JST)

? 「蝶々夫人は非劇ではない～オペラ歌手岡村喬生８０歳　イタリアへの挑戦」NHKBSプレミアム　11月23日（水・祝）19時30分～21時00分? オペラ歌手で日本ラトビア音

楽協会副会長の岡村喬生氏の演出でこの夏、イタリアのトーレ・デル・ラーゴ野外湖畔劇場で3回にわたって上演された新国際版「マダマ・バタフライ」は、現地の新聞雑

誌や日本の各メディアが賞賛したが、NHKBSが11月23日（水・勤労感謝の日）19時30分から、その全貌が1時間半にわたって放送されるのでお見逃しなく。　新国際版「マ

ダマ・バタフライ」の反響などは下記の岡村喬生ホームページ、Okamura Informationをクリックしてご覧ください。http://www.takao-okamura.com/index1.htm? 【岡村

喬生氏からのメッセージ】皆様　上記のドキュメンタリー特集が、来る11月23日（水・勤労感謝の日）１９：３０～２１：００の一時間半、「蝶々夫人は悲劇ではない～

岡村喬生80歳　イタリアへの挑戦」のタイトルで放映されます。御高評を乞います！　本日、イタリア・フェステイヴァル財団からのメールでは、かの地での８月６日初

日の小生演出「マダマ　バタフライ」全編収録がイタリア各都市の映画館で、３ヶ月経った本日、一斉に封切られ、各地のメデイアが一斉に報じました。特にトスカーナ

州では、フィレンツエ、ルッカ、リヴォルノを始め、小都市から大都市まで殆ど全部の都市の映画館が、入場料　&euro;１２（割引券&euro;１０）で上映することを、演

出の小生、指揮者（ガッリ）、美術（川口直次）、衣裳（千地泰宏）の名前入りで報じてます。? 来夏は同じプッチーニフェステイヴァルでの再演を予定しております。

御声援の程を伏してお願い申し上げます。岡村喬生　拝 ?

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2025/07/13 PM 22:34
ページ 1/1